
Assegnazione di finanziamenti per Euro
236.751,78, per l'acquisto e rinnovo di arredi e
attrezzature ordinari 2019, agli Enti gestori di
scuole dell'infanzia equiparate

Determinazione n. 37 del 09/09/2019

Assegnazione di finanziamenti per Euro 236.751,78, per l'acquisto e rinnovo di arredi e attrezzature
ordinari 2019, agli Enti gestori di scuole dell'infanzia equiparate.

PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO
Prot. n. 30/2019-A
DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE N. 37 DI DATA 09 Settembre 2019
UMSE SCUOLA E SERVIZI INFANZIA
OGGETTO:
Assegnazione di finanziamenti per Euro 236.751,78, per l'acquisto e rinnovo di arredi e attrezzature ordinari
2019, agli Enti gestori di scuole dell'infanzia equiparate.
RIFERIMENTO : 2019-I065-00035
Pag 1 di 5
Num. prog. 1 di 9 
O G G E T T O: Assegnazione di finanziamenti per Euro 236.751,78, per l'acquisto e rinnovo di arredi e
attrezzature ordinari 2019, agli Enti gestori di scuole dell'infanzia equiparate.
Premesso che - l'articolo 54 bis della legge provinciale 21 marzo 1977, n. 13 e successive modifiche, prevede
al comma 1 che "è istituito nel bilancio della Provincia il fondo per il finanziamento di acquisti e rinnovi
degli arredi e delle attrezzature delle scuole dell'infanzia equiparate", al comma 2 che "la Giunta provinciale
con propria delibera determina i criteri di utilizzazione del fondo, la spesa ammissibile al finanziamento e la
relativa entità minima, le modalità di erogazione dei finanziamenti e di rendicontazione della spesa, nonché i
termini per la presentazione da parte delle scuole equiparate delle domande di accesso al fondo e la
documentazione da allegare alle medesime" ed al comma 3 che "la Giunta provinciale provvede annualmente
con proprio provvedimento al riparto del fondo di cui al comma 1 ed all'assegnazione dei finanziamenti alle
scuole equiparate, sulla base dei criteri e modalità di cui al comma 2 e delle domande pervenute";
- con deliberazione della Giunta provinciale n. 2311/2014, modificata con la deliberazione n. 2179/2015 e la
n. 363/2017, sono stati approvati i nuovi criteri di cui al citato comma 2 dell'articolo 54 bis della legge
provinciale 21 marzo 1977,
n. 13;
- con la Legge provinciale n. 5 di data 6 agosto 2019 (Assestamento di bilancio provinciale della Provincia
autonoma di Trento per gli esercizi finanziari 2019 -
2021) sono stati assegnati Euro 340.000,00 sul capitolo 251000 del bilancio provinciale 2019, relativo ai
finanziamenti da assegnare alle scuole dell'infanzia equiparate per l'acquisto ed il rinnovo di arredi e
attrezzature, che sulla base dei criteri individuati con la deliberazione della Giunta provinciale n. 1293 di data
30
agosto 2019, il 70% del fondo complessivo pari ad Euro 238.000,00 è riservato ai finanziamenti per gli
acquisti di arredi e attrezzature ordinari;
- il procedimento amministrativo per l'assegnazione di finanziamento per l'acquisto e rinnovo di arredi ed



attrezzature ordinarie a scuole dell'infanzia equiparate ha avuto inizio il giorno 01 dicembre 2018, il termine
massimo di conclusione del presente procedimento è stabilito in 90 giorni;
LA DIRIGENTE
RIFERIMENTO : 2019-I065-00035
Pag 2 di 5
Num. prog. 2 di 9 
- viste le 63 domande di finanziamento per l'acquisto ed il rinnovo di arredi e attrezzature ordinari e le
relative documentazioni presentate dagli Enti gestori di scuole dell'infanzia equiparate;
- visto l'attuale disponibilità finanziaria di Euro 340.000,00 sul capitolo 251000
del bilancio provinciale 2019, relativo ai finanziamenti da assegnare alle scuole dell'infanzia equiparate per
l'acquisto ed il rinnovo di arredi e attrezzature, che sulla base dei criteri individuati con la deliberazione della
Giunta provinciale n.
1293 di data 30 agosto 2019, il 70% del fondo complessivo pari ad Euro 238.000,00 è riservato ai
finanziamenti per gli acquisti ed il rinnovo di arredi e attrezzature ordinari;
- visto che 63 Enti gestori hanno presentato richiesta di finanziamento entro il termine per un totale di Euro
252.441,60, di cui ammessi a finanziamento per Euro 236.751,78 e che il fondo a disposizione per gli arredi e
attrezzature ordinari è sufficiente a finanziare totalmente le domande;
- visti, per quanto specificatamente attiene la distinzione tra funzioni di indirizzo politico-amministrativo
riservate alla Giunta provinciale e funzioni di gestione amministrativa di competenza dei dirigenti, la Legge
provinciale 3 aprile 1997, n.
7 ed il Decreto del Presidente della Giunta provinciale 26 marzo 1998, n.6-
78/Leg. e successive modifiche e rilevato non essere comprese negli atti riservati alla competenza della
Giunta provinciale le attribuzioni di cui al succitato comma 3 e ritenute pertanto le medesime essere di
competenza dirigenziale;
- vista la legge provinciale 21 marzo 1977, n. 13 e ss.mm. ed i.;
- visti i provvedimenti citati in premessa, ed in particolare, da ultimo, la deliberazione della Giunta
provinciale n. 1293 di data 30 agosto 2019;
- visto l'articolo 56 dell'Allegato 4/2 del decreto Legislativo 118/2011;
- considerato che l'intervento non è soggetto agli adempimenti previsti dal Registro Nazionale Aiuti di cui
all'articolo 52 della Legge 24 dicembre 2012, n.
234, in quanto le scuole dell'infanzia equiparate concorrono, con quelle provinciali, alla realizzazione del
servizio scolastico e perseguono le finalità
previste dalla L.P. 13/1977. La natura del servizio erogato è prettamente di tipo formativo, le condizioni
poste dalla L.P. 13/1977, sul piano organizzativo e di funzionamento del servizio, circoscrivono l'attività
all'ambito educativo;
- vista la deliberazione della Giunta provinciale n. 83/2019, in attuazione della legge 6 novembre 2012, n.
190, con la quale ha approvato il Piano triennale per la prevenzione della corruzione e per la trasparenza
2019-2021. Preso atto in particolare delle disposizioni dell'art. 39 del Capo VI della Parte Prima-Sezione VI,
si attesta che, nel rispetto dell'art. 7 del Codice di comportamento dei dipendenti provinciali, in capo al
dirigente e al personale incaricato dell'istruttoria di questo provvedimento non sussistono situazioni di
conflitto di interessi;
- in attuazione degli adempimenti previsti dall'articolo 31 bis della legge provinciale 30 novembre 1992, n. 23
in materia di amministrazione aperta, si dà
RIFERIMENTO : 2019-I065-00035
Pag 3 di 5
Num. prog. 3 di 9 
atto che la struttura proponente del presente provvedimento è l'Unità di missione semplice Scuola e servizi
infanzia e che il responsabile del procedimento amministrativo è la rag. Martina Girardi,
D E T E R M I N A
1. di assegnare, agli Enti gestori delle scuole dell'infanzia equiparate indicate nell'allegato 1, che forma parte
integrante e sostanziale della presente determinazione, per l'acquisto e il rinnovo di arredi e attrezzature
ordinari 2019
la somma a fianco di ciascuna scuola indicata, per un importo totale di Euro 236.751,78;



2. di dare atto che, per effetto di quanto previsto al punto 1., la disponibilità del fondo per gli arredi e
attrezzature ordinari, risulta di Euro 1.248,22, che transitano nella disponibilità del fondo di riserva per spese
impreviste, come previsto nei criteri;
3. di impegnare, ai sensi dell'articolo 56 e dell'Allegato 4/2 del Decreto legislativo 118/2011, l'importo di
Euro 236.751,78 sul capitolo 251000 dell'esercizio finanziario 2019;
4. di dare atto che l'esigibilità della spesa è coerente con l'imputazione della stessa;
5. di fare obbligo alle scuole di rendicontare la spesa per arredi e attrezzature entro il 31 dicembre 2019,
fornendo, come specificato al punto 8 dei criteri approvati con deliberazione giuntale 2179 di data 3 dicembre
2015, la dichiarazione, salvo proroga, non oltre il 31 dicembre 2019, concessa con determinazione del
Dirigente della Struttura a seguito di motivata richiesta delle scuole;
6. di dare atto che ad avvenuta esecutività del presente provvedimento, previa trasmissione degli ordinativi di
acquisto attestanti l'effettivo fabbisogno di cassa e compatibilmente con le disponibilità di cassa della
struttura competente, sarà
erogato in via anticipata il pagamento del 50% del finanziamento assegnato,
come disposto dai criteri approvati con deliberazione della Giunta Provinciale n.
2311/2014, modificata con la deliberazione n. 2179/2015;
7. di dare atto che il procedimento in oggetto è stato avviato in data 01 dicembre 2018, e termina con la data
del presente provvedimento, non rispettando i termini massimi fissati ai sensi della l.p. 23/1992, in attesa
dello stanziamento sul capitolo 251000 del bilancio provinciale 2019 con la Legge di Assestamento di data 6
agosto 2019, n. 5;
8. di pubblicare il presente provvedimento e l'allegato 1. che forma parte integrante e sostanziale, sul sito
internet istituzionale della provincia ai sensi dell'art. 31 bis della L.P. 23/1992.
9. di dare atto che avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso giurisdizionale all'autorità
competente a seconda dei vizi sollevati oppure ricorso amministrativo straordinario al Presidente della
Repubblica entro il termine di centoventi giorni dalla sua comunicazione.
RIFERIMENTO : 2019-I065-00035
Pag 4 di 5 MG
Num. prog. 4 di 9 
001 Allegato 1) Arredi-Attrezzature ordinari 2019
Elenco degli allegati parte integrante LA DIRIGENTE
Emanuela Maino RIFERIMENTO : 2019-I065-00035
Pag 5 di 5
Num. prog. 5 di 9

FINANZIAMENTO SCUOLE INFANZIA EQUIPARATE ARREDI - ATTREZZATURE ORDINARI 2019
DISPONIBILITA' 
Disponibilità di bilancio 0,00 con L.P. assestamento n. 5 di data 06/08/2019 340.000,00 340.000,00
Quota totale per arredi ordinari 70% 238.000,00 1.248,22
Quota totale per arredi imprevisti 30% 102.000,00 103.248,22
Quota per nuove sezioni 0% 0,00
N. Assoc. Data present. Scuola Denominazione completa scuola Codice fiscale/P.IVA
Fornitore (SAP) Priorità Sotto priorità Descrizione bene RICHIESTO SPETTANTE ASSEGNATO
24 FPSM 28/11/2018 MOENA ( R ) SCUOLA MATERNA MARIA ASSUNTA 82002070223 1013308 1
ARREDO ATTREZZATURA CUCINA 20.730,77 20.640,00 20.640,00
7 FPSM 19/11/2018 TORBOLE
AMICI DELLA SCUOLA DELL'INFANZIA DI 
TORBOLE 84002530222 1012611 2 A
4 TAVOLI RETTANGOLARI, 4 TAVOLI QUADRATI
25 SEDIE VERDI 25 SEDIE BLU 3.043,27 3.043,27 3.043,27
10 FPSM 22/11/2018 VIGO LOMASO
SCUOLA EQUIPARATA DELL'INFANZIA DISAN 
GIOVANNI BOSCO 86003590220 1012533 2 A 6 TAVOLI MENSA + 12 SEDIE 2.200,40 2.200,40
2.200,40



11 FPSM 22/11/2018 FAVER SCUOLA MATERNA DI FAVER 80007670229 1011263 2 A 30 SEDIE
MENSA 5.660,80 1.600,00 1.600,00
22 FPSM 28/11/2018 ROVERETO ROSMINI ASILO INFANTILE ANTONIO ROSMINI 85002890227
1013296 2 A FORNO 8.582,70 8.582,70 8.582,70
31 COESI 29/11/2018 BREGUZZO BONDO
SCUOLA MATERNA GIUSEPPINA BONAZZA DI 
BREGUZZO - BONDO 86003890224 1012514 2 A
8 TAVOLI ESAGONALI, 48 SEDIE IMPILABILI 
10 SEDIE PER TAVOLO INSEGNANTI 8.515,60 5.199,64 5.199,64
51 COESI
INOLTRATA 30/11/2018
PROT. 03/12/2018 TIONE SCUOLA MATERNA DON GIOVANNI FAILONI 86000010222 1012578 2 A
ARMADIO FRIGORIFERO 2.726,70 2.726,70 2.726,70
54 FPSM
INOLTRATA 30/11/2018
PROT. 03/12/2018 GARDOLO E GHIAIE SCUOLA MATERNA DI GARDOLO E GHIAIE 80010870220
1012232 2 A ARMADIO SOTTO LAVELLO 512,40 512,40 512,40
55 COESI
INOLTRATA 30/11/2018
PROT. 03/12/2018 TN - TAMBOSI
ASSOCIAZIONE SCUOLA DELL'INFANZIA A. 
TAMBOSI 80003810225 1012281 2 A CARRELLO INOX MENSA 303,78 303,78 303,78
56 FPSM
INOLTRATA 30/11/2018
PROT. 03/12/2018 NAGO AMICI DELLA SCUOLA DELL'INFANZIA DI NAGO 84002710220 1012609
2 A ASPIRAPOLVERE/LIQUIDI 288,77 288,77 288,77
5 FPSM 13/11/2018 VOLANO
SOCIETA' AMICI DELL'ASILO INFANTILE DI 
VOLANO 85003650224 1013303 2 B FOTOCOPIATORE / STAMPANTE 3.172,00 3.172,00 3.172,00
8 FPSM 21/11/2018 PILCANTE
AMICI DELLA SCUOLA DELL'INFANZIA DI 
PILCANTE 85003590222 1012638 2 B
GIOCO MAXI CUCINA, KIT TAVOLO E 4 SEDIE,
CONTENITORE CASELLARIO 2.632,21 2.632,21 2.632,21
13 FPSM 23/11/2018 BORGO SACCO
SCUOLA DELL'INFANZIA S. ANTONIO DI BORGO 
SACCO 00383750221 1012669 2 B FOTOCOPIATORE / STAMPANTE 1.904,42 1.904,42 1.904,42
14 FPSM 23/11/2018 QUADRA CAVRASTO ASILO INFANTILE DI QUADRA E CAVRASTO
86003690228 1012503 2 B
SCRIVANIA CON CASSETTIERA
GIOCO MAXI CUCINA CON PENISOLA PER BIMBI 1.307,40 1.307,40 1.307,40
17 COESI 27/11/2018 LIZZANELLA ASILO INFANTILE DI LIZZANELLA 85003230225 1013290 2 B
50 SEDIE BIMBO SEZIONE 3.291,56 3.291,56 3.291,56
25 FPSM 28/11/2018 POVO SCUOLA MATERNA POVO DI TRENTO 80010790220 1012244 2 B PC,
MONITOR , STAMPANTE 2.037,40 2.037,40 2.037,40
26 FPSM 29/11/2018 PIEVE TESINO SOCIETA' ASILO INFANTILE DI PIEVE TESINO 81001790229
1011270 2 B
N. 2 TAPPETI ATOMO - AREA LETTURA 
ATTIVITA' GRUPPO SEZIONI 1.545,98 1.545,98 1.545,98
33 FPSM 29/11/2018 ALDENO
SCUOLA DELL'INFANZIA EMANUELE MOSNA DI 
ALDENO 80010210229 1014656 2 B 1 FOTOCOPIATORE 1.464,00 1.464,00 1.464,00
33/1 FPSM 29/11/2018 ALDENO



SCUOLA DELL'INFANZIA EMANUELE MOSNA DI 
ALDENO 80010210229 1014656 2 B 10 PANCHINE SEZIONE 2.008,30 2.008,30 2.008,30
35 FPSM 29/11/2018 SOVER
AMICI DELLA SCUOLA DELL'INFANZIA DEL 
COMUNE DI SOVER 80010710228 1012203 2 B STAMPANTE MULTIFUNZIONE A COLORI 2.135,00
2.135,00 2.135,00
36/1 FPSM 29/11/2018 LONA AMICI DELLA SCUOLA DELL'INFANZIA DI LONA 80010490227
1012057 2 B 16 TAPPATI AD INCASTRO 819,84 819,84 819,84
42 FPSM 30/11/2018 CONDINO SCUOLA DELL'INFANZIA MARIA BAMBINA 86003610226 1012527
2 B
3 MODULO A 24 VASCHETTE
3 TAPPETI COMFORT 2 x 3 2.153,98 2.153,98 2.153,98
DOMANDE PRESENTATE ARREDI E ATTREZZATURE ORDINARI 2019
Num. prog. 6 di 9

N. Assoc. Data present. Scuola Denominazione completa scuola Codice fiscale/P.IVA
Fornitore (SAP) Priorità Sotto priorità Descrizione bene RICHIESTO SPETTANTE ASSEGNATO
44/2 FPSM 30/11/2018 TN - SAN BARTOLOMEO
ENTE GESTORE SCUOLA MATERNA SAN 
BARTOLOMEO 80010750224 1012249 2 B FOTOCOPIATORE 2.318,00 2.318,00 2.318,00
44/3 FPSM 30/11/2018 TN - SAN BARTOLOMEO
ENTE GESTORE SCUOLA MATERNA SAN 
BARTOLOMEO 80010750224 1012249 2 B SET CUSCINI SEZIONE 1.695,80 1.695,80 1.695,80
52 FPSM
INOLTRATA 30/11/2018
PROT. 03/12/2018 PREDAZZO SCUOLA DELL'INFANZIA ORSOLA GABRIELLI 82001030228
1011138 2 B PC 1.082,14 1.027,24 1.027,24
63 FPSM
INOLTRATA 30/11/2018
PROT. 03/12/2018 ALBIANO SCUOLA MATERNA SAN PIO X 80011390228 1012021 2 B PC 817,40
817,40 817,40
12 FPSM 23/11/2018 BORGO SACCO
SCUOLA DELL'INFANZIA S. ANTONIO DI BORGO 
SACCO 00383750221 1012669 2 C 32 SPOGLIATOI CON PANCA 24.595,20 24.595,20 24.595,20
36 FPSM 29/11/2018 LONA AMICI DELLA SCUOLA DELL'INFANZIA DI LONA 80010490227
1012057 2 C 5 BRANDINE NANNA 269,99 269,99 269,99
5/1 FPSM 13/11/2018 VOLANO
SOCIETA' AMICI DELL'ASILO INFANTILE DI 
VOLANO 85003650224 1013303 2 D CASETTA GIOCO 6.972,30 6.972,30 6.972,30
19 FPSM 27/11/2018 SARCHE AMICI DELLA SCUOLA DELL'INFANZIA DI SARCHE 80010510222
1012564 2 D 2 GIOCHI A MOLLA 1.278,00 1.278,00 1.278,00
27 FPSM 29/11/2018 RIVA S. ALESSANDRO SCUOLA MATERNA DON VITTORIO PISONI
84002830226 1012630 2 D ACQUA SABBIERA CON COPERTURA 3.484,32 3.484,32 3.484,32
29 FPSM 29/11/2018 CLOZ E BREZ SCUOLA MATERNA DI CLOZ E BREZ 83000620225 1012342 2 D
1 TORRE ,1 ALTALENA,1 CASETTA MAX,
4 TAVOLO / PANCHE HAPPY,1 FONTANELLA,
1 ARRAMPICATA 18.058,35 18.058,35 18.058,35
30 FPSM 29/11/2018 SAN LORENZO IN BANALE
SCUOLA MATERNA DON GUIDO BRONZINI SAN 
LORENZO IN BANALE 86003630224 1012557 2 D SABBIERA COPERTA CON PIANI 2.135,00
2.135,00 2.135,00
42/1 FPSM 30/11/2018 CONDINO SCUOLA DELL'INFANZIA MARIA BAMBINA 86003610226
1012527 2 D



GIOCO KART FOXI, GIOCO KART BUDDY BERG
TRICICLO A DUE, TRATTORE 779,32 779,32 779,32
44 FPSM 30/11/2018 TN - SAN BARTOLOMEO
ENTE GESTORE SCUOLA MATERNA SAN 
BARTOLOMEO 80010750224 1012249 2 D SOFFIATORE, RASAERBA 917,99 867,99 867,99
44/1 FPSM 30/11/2018 TN - SAN BARTOLOMEO
ENTE GESTORE SCUOLA MATERNA SAN 
BARTOLOMEO 80010750224 1012249 2 D 6 TENDE DA SOLE COMPLETE DI MOTORE 6.697,80
6.697,80 6.697,80
1 FPSM 07/11/2018 CAVEDINE SCUOLA MATERNA DI CAVEDINE 80010910224 1012036 2 E N. 4
ARMADIETTO SPOGLIATOIO PERSONALE 1.342,00 1.342,00 1.342,00
23 FPSM 28/11/2018 STRIGNO SCUOLA MATERNA DI STRIGNO 81000510222 1011288 2 E
NOTEBOOK HP 685,64 638,06 638,06
37 FPSM 29/11/2018 SEGNO SCUOLA DELL'INFANZIA PADRE E. CHINI SEGNO 83001980222
1012382 2 E PC PORTATILE 558,76 558,76 558,76
40 FPSM 30/11/2018 SABBIONARA
SCUOLA MATERNA PARROCCHIALE DI 
S.BERNARDINO 85004130226 1012650 2 E PC PORTATILE 685,64 638,06 638,06
52/1 FPSM
INOLTRATA 30/11/2018
PROT. 03/12/2018 PREDAZZO SCUOLA DELL'INFANZIA ORSOLA GABRIELLI 82001030228
1011138 2 E 2 ARMADI ANTE SCORREVOLI 7.300,00 7.300,00 7.300,00
61 FPSM
INOLTRATA 30/11/2018
PROT. 03/12/2018 POZZA DI TRAMBILENO TRAMBILENO 85003270221 1013297 2 E PC E
MONITOR 851,56 851,56 851,56
32 FPSM 29/11/2018 MASSONE SCUOLA DELL'INFANZIA P. E G. CAPRONI 84003210220 1012548 2
F 25 PLAFONIERE AD INCASSO 2.287,50 2.287,50 2.287,50
48 FPSM 30/11/2018 MEZZOLOMBARDO SCUOLA MATERNA DI MEZZOLOMBARDO 80011770221
1012061 2 F CORPI ILLUMINANTI 4.343,20 4.343,20 4.343,20
50 FPSM
INOLTRATA 30/11/2018
PROT. 03/12/2018 TN - VILLAZZANO SOCIETA' ASILO INFANTILE VILLAZZANO 80009810229
1012286 2 F CORPI ILLUMINANTI 1.573,80 1.573,80 1.573,80
Num. prog. 7 di 9

N. Assoc. Data present. Scuola Denominazione completa scuola Codice fiscale/P.IVA
Fornitore (SAP) Priorità Sotto priorità Descrizione bene RICHIESTO SPETTANTE ASSEGNATO
59 FPSM
INOLTRATA 30/11/2018
PROT. 03/12/2018 FIERA DI PRIMIERO SCUOLA MATERNA AMELIA DE ANDERLAN 81002650224
1011160 2 F CORPI ILLUMINANTI 3.799,08 3.799,08 3.799,08
21 FPSM 27/11/2018 COGNOLA FONDAZIONE B. KOFLER 80013950227 1012214 3 A
IMPASTATRICE PLANETARIA 451,40 451,40 451,40
28 FPSM 29/11/2018 TN - CANOSSIANE SCUOLA MATERNA V. DE PANIZZA 80010090225 1012207
3 A ABBATTITORE SURGELATORE 2.183,80 0,00 0,00
34 FPSM 29/11/2018 DIMARO
ENTE GESTORE DELLA SCUOLA EQUIPARATA 
DELL'INFANZIA DI DIMARO 83002540223 1012393 3 A AFFETTATRICE 854,00 854,00 854,00
41 FPSM 30/11/2018 ARCO ASILO INFANTILE DI ARCO 84002550220 1012591 3 A 1 MOBILE
ACCIOIO INOX 963,80 963,80 963,80
53 FPSM
INOLTRATA 30/11/2018



PROT. 03/12/2018 MECHEL
SCUOLA EQUIPARATA DELL'INFANZIA DON LUIGI 
BORGHESI 83002520225 1012339 3 A ARMADIO FREEZER, CENTRIFUGA 773,48 773,48 773,48
57 FPSM
INOLTRATA 30/11/2018
PROT. 03/12/2018 VIGO DI FASSA
AMICI DELLA SCUOLA DELL'INFANZIA DI VIGO DI 
FASSA 82002110227 1013311 3 A ABBATTITORE CONGELATORE 3.113,44 3.113,44 3.113,44
62 COESI
INOLTRATA 30/11/2018
PROT. 03/12/2018 TN- ZANELLA ASILO INFANTILE G. B. ZANELLA 80009830227 1012287 3 A
IMPASTATRICE PLANETARIA
ESTRATTORE SUCCO
ABBINATO CUTTER TAGLIAVERDURE ROBOT 1.708,00 1.708,00 1.708,00
18 FPSM 27/11/2018 MALE
ASSOCIAZIONE ENRICO CONCI PIAZZOLA ASILO 
INFANTILE 83005390220 1012397 3 A/B
PANNELLI FONOASSORBENTI 
MENSA/SEZIONE 8.221,23 8.221,23 8.221,23
15 COESI 27/11/2018 LIZZANA ASILO INFANTILE DI LIZZANA 85003110229 1013288 3 B 2
PANNELLI LIBRERIA 428,22 428,22 428,22
15/1 COESI 27/11/2018 LIZZANA ASILO INFANTILE DI LIZZANA 85003110229 1013288 3 B
TABLET, MACCHINA FOTOGRAFICA 397,14 0,00 0,00
16 COESI 27/11/2018 MARCO SCUOLA MATERNA A. E G. ROSMINI SERBATI 85003410223
1013295 3 B
PANNELLI PORTA LIBRI, 1 PANNELLO DISEGNO
1 MOBILE CON ANTA 2.242,67 2.179,54 2.179,54
17/1 COESI 27/11/2018 LIZZANELLA ASILO INFANTILE DI LIZZANELLA 85003230225 1013290 3 B
N. 2 GIOCO CUCINA 1.720,20 1.720,20 1.720,20
23/1 FPSM 28/11/2018 STRIGNO SCUOLA MATERNA DI STRIGNO 81000510222 1011288 3 B VIDEO
PROIETTORE 530,70 524,60 524,60
37/1 FPSM 29/11/2018 SEGNO SCUOLA DELL'INFANZIA PADRE E. CHINI SEGNO 83001980222
1012382 3 B TAPPETO MOQUETTE 268,25 268,25 268,25
41/1 FPSM 30/11/2018 ARCO ASILO INFANTILE DI ARCO 84002550220 1012591 3 B
2 MATERASSI 200X100 SEZIONE, ANGOLO CUSCINI
1 MOBILE 2 RIPIANI, 1 COPRICOLONNA 20 X 20 2.748,72 2.748,72 2.748,72
45 FPSM 30/11/2018 TN - GARDOLO GHIAIE SPINI SCUOLA MATERNA DI GARDOLO E GHIAIE
80010870220 1012237 3 B MOBILE CON GRANDI ANTE - 3 RIPIANI 614,68 614,68 614,68
49/1 FPSM 30/11/2018 RONCHI VALSUGANA SCUOLA MATERNA DI RONCHI VALSUGANA
81001470228 1011285 3 B TV SAMSUNG 42", LIBRERIA 909,98 909,98 909,98
60 FPSM
INOLTRATA 30/11/2018
PROT. 03/12/2018 BORGO VALSUGANA INFANZIA ROMANI BORGO VALSUGANA 81000950220
1011253 3 B 14 TAVOLI SEMICIRCOLARI SEZIONE 2.391,20 2.391,20 2.391,20
59/1 FPSM
INOLTRATA 30/11/2018
PROT. 03/12/2018 FIERA DI PRIMIERO SCUOLA MATERNA AMELIA DE ANDERLAN 81002650224
1011160 3 C STRUTTURA LEGNI E SPECCHI SERVIZI IGENICI 817,40 817,40 817,40
3 FPSM 08/11/2018 SEGONZANO
SCUOLA EQUIPARATA DELL'INFANZIA DI 
SEGONZANO 96006170227 1012199 3 D RASAERBA 499,00 499,00 499,00
4 COESI 09/11/2018
RIVA DEL GARDA 



GIARDINO D'INFANZIA SCUOLA MATERNA GIARDINO D'INFANZIA 84001370224 1012613 3 D N.
4 TAVOLI RELAX BIMBI 1.005,52 1.005,52 1.005,52
29/1 FPSM 29/11/2018 CLOZ E BREZ SCUOLA MATERNA DI CLOZ E BREZ 83000620225 1012342 3
D
1 SABBIERA, 1 SURPRISE BALL, 1 TUBI SONORI
1 OCTO PERCORSO, 1 LIXUS 12.797,05 12.797,05 12.797,05
41/2 FPSM 30/11/2018 ARCO ASILO INFANTILE DI ARCO 84002550220 1012591 3 D 2 PORTA
STADIUM 264,00 264,00 264,00
Num. prog. 8 di 9

N. Assoc. Data present. Scuola Denominazione completa scuola Codice fiscale/P.IVA
Fornitore (SAP) Priorità Sotto priorità Descrizione bene RICHIESTO SPETTANTE ASSEGNATO
43 FPSM 30/11/2018 VEZZANO ASILO INFANTILE DI VEZZANO 80011070226 1012288 3 D 3
OMBRELLONI 6.112,20 5.856,00 5.856,00
43/1 FPSM 30/11/2018 VEZZANO ASILO INFANTILE DI VEZZANO 80011070226 1012288 3 D SET
SABBIERA 1.365,55 1.365,55 1.365,55
47 FPSM 30/11/2018 TN - GARDOLO GHIAIE SCUOLA MATERNA DI GARDOLO E GHIAIE
80010870220 1012232 3 D
N. 3 CONTENITORI PORTAGIOCHI 
PER ESTERNO 2.305,80 2.305,80 2.305,80
49 FPSM 30/11/2018 RONCHI VALSUGANA SCUOLA MATERNA DI RONCHI VALSUGANA
81001470228 1011285 3 D 5 TAVOLI, 20 SEDIE GIARDINO 894,93 894,93 894,93
20 FPSM 27/11/2018 CLOZ E BREZ SCUOLA MATERNA DI CLOZ E BREZ 83000620225 1012342 3 E
ARREDAMENTO GUARDAROBA PERSONALE 
UFFICIO 7.483,48 7.483,48 7.483,48
34/1 FPSM 29/11/2018 DIMARO
ENTE GESTORE DELLA SCUOLA EQUIPARATA 
DELL'INFANZIA DI DIMARO 83002540223 1012393 3 E PULITORE A VAPORE 425,79 349,01 349,01
57/1 FPSM
INOLTRATA 30/11/2018
PROT. 03/12/2018 VIGO DI FASSA
AMICI DELLA SCUOLA DELL'INFANZIA DI VIGO DI 
FASSA 82002110227 1013311 3 E DISTRUGGIDOCUMENTI 207,40 207,40 207,40
2 FPSM 08/11/2018 TAIO ASILO INFANTILE DI TAIO 83002170229 1012373 4 A
GENERATORE DI VAPORE CON GRUPPO 
ASPIRANTE 3.843,00 3.843,00 3.843,00
6 FPSM 15/11/2018 MEZZOLOMBARDO SCUOLA MATERNA DI MEZZOLOMBARDO 80011770221
1012061 4 A TAGLIAVERDURE 915,00 915,00 915,00
6/1 FPSM 15/11/2018 MEZZOLOMBARDO SCUOLA MATERNA DI MEZZOLOMBARDO
80011770221 1012061 4 B VIDEOPROIETTORE 344,65 344,65 344,65
8/1 FPSM 21/11/2018 PILCANTE
AMICI DELLA SCUOLA DELL'INFANZIA DI 
PILCANTE 85003590222 1012638 4 B ARREDO ANGOLO POLIFUNZIONALE 2.081,81 2.081,81
2.081,81
9 FPSM 22/11/2018 PONTE ARCHE SCUOLA MATERNA DON BOSCO 86003470225 1012416 4 B 2
CUBO BIBLIO 238,50 238,50 238,50
26/1 FPSM 29/11/2018 PIEVE TESINO SOCIETA' ASILO INFANTILE DI PIEVE TESINO 81001790229
1011270 4 B
VIDEOPROIETTORE EPSON
NOTEBOOK ACER 718,00 718,00 718,00
38 FPSM 30/11/2018 TN - GARDOLO GHIAIE SCUOLA MATERNA DI GARDOLO E GHIAIE
80010870220 1012232 4 B PROIETTORE EPSON 530,70 530,70 530,70
39 FPSM 30/11/2018 TN - GARDOLO GHIAIE SCUOLA MATERNA DI GARDOLO E GHIAIE



80010870220 1012232 4 B TELO MANUALE PER PROIEZIONE 296,46 206,18 206,18
46 FPSM 30/11/2018 TN - GARDOLO GHIAIE SCUOLA MATERNA DI GARDOLO E GHIAIE
80010870220 1012232 4 B PC PORTATILE 606,34 558,78 558,78
58 FPSM
INOLTRATA 30/11/2018
PROT. 03/12/2018 ALA - S.MARGHERITA SCUOLA MATERNA S. MARGHERITA 85006690227
1012646 4 B
RADIO SONY CD MP3
MACCHINA FOTOGRAFICA 244,80 244,80 244,80
50/2 FPSM
INOLTRATA 30/11/2018
PROT. 03/12/2018 TN - VILLAZZANO SOCIETA' ASILO INFANTILE VILLAZZANO 80009810229
1012286 4 D RASAERBA 480,00 480,00 480,00
32/1 FPSM 29/11/2018 MASSONE SCUOLA DELL'INFANZIA P. E G. CAPRONI 84003210220 1012548
4 E MOBILE CON RIPIANI 976,00 976,00 976,00
49/2 FPSM 30/11/2018 RONCHI VALSUGANA SCUOLA MATERNA DI RONCHI VALSUGANA
81001470228 1011285 / / 1 STAFFA PORTA TV 31,00 0,00 0,00
50/1 FPSM
INOLTRATA 30/11/2018
PROT. 03/12/2018 TN - VILLAZZANO SOCIETA' ASILO INFANTILE VILLAZZANO 80009810229
1012286 / / CONDIZIONATORE INVERTER 2.928,00 0,00 0,00
53/1 FPSM
INOLTRATA 30/11/2018
PROT. 03/12/2018 MECHEL
SCUOLA EQUIPARATA DELL'INFANZIA DON LUIGI 
BORGHESI 83002520225 1012339 / / CENTRALE ASPIRANTE 1.942,24 0,00 0,00
TOTALE 252.441,60 236.751,78 236.751,78
Num. prog. 9 di 9


